FUTURA GERACAO ASSOCIACAO ASSISTENCIAL

Rodovia Waldomiro C.Camargo (SP-79), Km 63,5 - Vila Martins
CEP: 13308-200 - Estancia Turistica de Itu - SP

01/12/2019

RELACAO DOS GASTOS EFETUADOS

Més - Ano
Novembro/2019

PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE ITU

Orgédo Publico Concessor

“Entidade Beneficiaria
FUTURA GERACAO ASSOCIACAO ASSISTENCIAL
Enderego CNPJ
Rodovia Waldomiro C.Camargo (SP-79), km 63,5 08.071.592/0002-25
Complemento Cidade / Estado
Vila Martins Estancia Turistica de Itu - SP
CEP Fone / Fax Tipo de Concessdo
13308-074 011) 4019-8746 Repasse
Responsavel Legal pela Entidade CPF
Carlos Laiko 002.777.038-91

Valor Total Recebido

Origem dos Recursos

R$ 80.223,17- Recurso Municipal Municipal |
Data Tipo Documento Cheque .
Item Pagamento | (NF,RPAHOLERITE)| Namero Credor Natureza da despesa Valor - R$
1 01/11/19 Holerite _D011119__|Argelina Alves da Silva Ref: Outubro/19 R$ 1.496,43
1 01/11/19 Holerite D011119 |Ana Paula Pereira dos Santos Ref: Outubro/19 R$ 2.668,55
1 01M11/19 Holerite D011119 |[Bruna Eli M. P. Carvalho Ref. Outubro/19 RS 272745
1 01/11/19 Holerite D011119 |[Danielle Cristine dos Santos Costa Ref: Outubro/19 R$ 1.404,42
1 01/11/19 Holerite D011119 |Joana Maria da Costa Ref: Outubro/19 R$ 1.570,81
1 01/11/19 Holerite D011119 [Juliana Alves de Andrade Ref: Outubro/19 RS 1.496,43
1 01/11/19 Holerite D011119 |Juliana de Area Ledo Ref. Outubro/19 R$ 1.496,43
1 01/11/19 Holerite D011119 |Juliana Ferreira da Silva Andara Ref: Outubro/19 R$ 1.570,81
1 01/11/19 Holerite D011119 [Juliana Paulina da Silva Ref: Outubro/19 RS 1.570,81
1 01/11/19 Holerite D011119 |[Karina Francisco de Oliveira Ref. Outubro/19 R$ 1.496,43
1 01/11/19 Holerite D011119 |Karine Oliveira Ferreira da Cunha Ref. Outubro/19 $ 2.897,06
1 01/11/19 Holerite _D011119__ |Khamylla P. Santos Ref. Outubro/19 R§ 2.311,16
1 01/11/19 Holerite D011119 |Lucimar Gongalves Martins Lopo Ref. Outubro/19 R 2.795,05
1 01/11/19 Holerite D011119 [Maria Celeste de Oliveira Pereira Ref: Outubro/19 RS 1.498,43
1 01/11/19 Holerite D011119 _ |Mirtes Merces Ferreira Ref: Outubro/19 R$ 243520
1 01/11/19 Holerite D011119 |Monique da Silva Santos Ref: Outubro/19 RS 1.709,80
1 01/11/19 Holerite D011119 |Pamela Paes Marques de Oliveira Ref: Outubro/19 R$ 2.536,67
1 01/11/19 Holerite D011119__ |Paula Fernanda Soares Nogueira de Souza Ref: Outubro/19 R$—. 157081
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1 01/11/19 Holerite D011119 _|Rayra Fiama Rios Vigatto Ref. Outubro/19 RS 1.570,81
1 01/11/19 Holerite D011119 |Stephanie Alves Fonseca Ref. Outubro/19 R$ 1.404,43
1 04/11/19 Folha D041119 |Silvana dos Santos Lima FGTS Resciséo Contratual R$ 6.064,07
1 04/11/19 Folha D041119 |Silvana dos Santos Lima Resciséo Contratual R$ 9.222,19
1 04/11/19 Folha D041119 |FGTS Ref. Outubro/19 R$ 3.476,68
| 04/11/19 Folha D041119 |Sindt - Contribuicdo Assistencial Ref. Outubro/19 R$ 793,77
1 12M11/19 Folha D121119 |INSS Ref. Qutubro/19 R% 11.545,94
1 12/11/19 N.Fiscal D121119 |Agro Comercial da Vargem Lida Nf. 011.314 - Cesta Basica RS 2.198,00
1 12/11/19 Folha D121119 |IRRF Ref: Outubro/19 R$ 393,35
1 12/11/19 Folha D121119 |PIS Ref. Outubro/19 R$ 501,89
1 14/11/19 N.Fiscal 000758  |Alex Bueno de Camargo Ref: Outubro/19 R$ 30,00
1 22/1119 Folha D221119 |PIS Ref. 130.8aléario 1a. Parcela R$ 171,76
1 22/11/18 Holerite D221119 |Argelina Alves da Silva Ref: 130.8alério 1a. Parcela R$ 759,37
1 22/11/19 Holerite D221119 |Ana Paula Pereira dos Santos Ref: 130.Salario 1a. Parcela R$ 954,04
1 22/11/19 Holerite D221119 |Bruna Eli M. P. Carvalho Ref. 130.Salario 1a. Parcela R$ 1.568,23
1 22/11/19 Holerite D221119 |Danielle Cristine dos Santos Costa Ref: 130.8aléario 1a. Parcela R$ 785,79
1 22111119 Holerite _D221119 _|Joana Maria da Costa Ref. 130.Salério 1a. Parcela R$ 858,37
1 22/11/19 Holerite D221119 [|Juliana Alves de Andrade Ref. 130.Salario 1a. Parcela R$ 691,32
1 22/11/18 Holerite D221119 |Juliana de Area Ledo Ref: 130.Salério 1a. Parcela $ 207,70 |
1 22/11/19 Holerite D221119 |Juliana Ferreira da Silva Andara Ref: 130.8alério 1a. Parcela $ 815,79
1 22/11/19 Holerite _D221119 |Juliana Paulina da Silva Ref: 130.Salério 1a. Parcela $ 875,95
1 22/11/19 Holerite _D221119 _|Karina Francisco de Oliveira Ref: 130.Salério 1a. Parcela R$ 207,70
1 22/11/19 Holerite D221119 |Karine Oliveira Ferreira da Cunha Ref: 130.Salério 1a. Parcela R$ 1.715,25
1 22111119 Holerite D221119 [Khamylla P. Santos Ref. 130.8alario 1a. Parcela R$ 086,62
1 22/11/19 Holerite D221119 |Lucimar Gongalves Martins Lopo Ref: 130.8alério 1a. Parcela R$ 1.538,07
1 22/11/19 Holerite D221119 |Maria Celeste de Oliveira Pereira Ref: 130.Salario 1a. Parcela R$ 346,16
1 22/11/19 Holerite D221119  |Mirtes Merces Ferreira Ref: 130.Salério 1a. Parcela R$ 1.460,49
1 22111119 Holerite D221119 [Monique da Silva Santos Ref. 130.Salédrio 1a. Parcela R$ 949,04
1 22/11/19 Holerite D221119 [Pamela Paes Marques de Oliveira Ref: 130.Salério 1a. Parcela RS 1.473,07
1 2211119 Holerite D221119 _|Paula Fernanda Scares Nogueira de Souza Ref: 130.Salério 1a. Parcela R$ 875,95
1 22/11/19 Holerite D221119 _|Rayra Fiama Rios Vigatto Ref: 130.8alério 1a. Parcela R$ 845,79
1 221119 Holerite D221119 |[Stephanie Alves Fonseca Ref: 130.8alério 1a. Parcela R$ 749,87
R$ 91.288,21
2 04/11/19 RPA 000753  |Douralice Batista Gomes Prestagao Servigo Outubro/19 R$ 920,00
2 12/11/19 N.Fiscal D121119 |[ISS Ref: Outubro/19 R$ 6,50
R$ 926,50
3 07/11/19 Fatura 000754 |Rosana de Oliveira Alves Gas Nf. 000.439 R$ 210,00
3 12/11/19 Fatura D121119 |[NETserv Provedor de Internet Ref: Outubro/19 R$ 287,00
3 25/11/19 Fatura D251119  [CPFL Ref: Outubro/19 R$ 736,08 |
3 25/11/19 Fatura D251119 |CIS - Companhia ltuana de Saneamento Ref: Outubro/19 R$ 517,47
3 25/11/19 Fatura D251119 |Telefonica Vivo Ref: Novembro/19 R$ 68,77
R$ 1.819,32
4 04/11/19 Fatura D041119 _ |Guarnieri Sistemas de Seguranga EIRELI EPP_|Fat 190.000.025.837 - _,onmmmo Equipan| R 126,61
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4 07/11/19 Fatura D071119 |Imprimaq do Brasil Ltda Fat. 003.630- Locagéo Equipamento R$ 440,00
R$ 566,61
6 04/11/19 N.Fiscal D041119 _[Rondello e Marangon Condicionamento Fisico |Nf. 003.955 R$ 1.700,00
6 04/11/19 N.Fiscal D041119 |Contabilidade Bichler Nf. 006.419 $ 900,00
6 04/11/19 N.Fiscal D041119 |G Monitoramento 24 horas Ltda EPP Nf. 020.838 R$ 123,50
6 12/11/19 N.Fiscal D121119 |José Firmino de Couto - EPP Nf. 018.960 R$ 51,65
R$ 2.775,15
7 04/11/19 N.Fiscal D041119 [Mercearia Akamura LTDA EPP Nf. 000.127 R$ 726,18
8 13/11/19 N.Fiscal D131119  [Scour Industria € Comeércio Ltida - ME Nf. 038.102 $ 510,00
8 25/11/19 N.Fiscal 000756 |G System Com e Serv de Prod Eletrénico Ltda |Nf. 000.771 $ 318,25
R$ 828,25
[ RS 98.930,22 |
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Itu, 2 de dezembro de 2019
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